
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HẢI BÌNH 

Số:       /QĐ-UBND 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

   Hải Bình, ngày     tháng 06 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ dự toán bổ sung từ nguồn ngân sách cấp trên năm 2021 

 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG HẢI BÌNH 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2016; 

 Căn cứ Nghị định số: 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ về 

việc: "Quy định chi tiết thi hành một số điều luật của Luật Ngân sách Nhà nước"; 

Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về việc: "Hướng 

dẫn Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ về việc Quy định 

chi tiết thi hành một số điều luật của Luật Ngân sách Nhà nước "; 

 Căn cứ Quyết định số 4720/QĐ-UBND ngày 27/5/2021 của Chủ tịch UBND 

thị xã Nghi Sơn về việc phê duyệt hỗ trợ kinh phí tiêm vắc xin phòng, chống dịch 

bệnh gia súc, gia cầm tháng 3 và tháng 4 năm 2021 trên địa bàn 16 phường không 

được bố trí cán bộ thú y; 

 Căn cứ Quyết định số 4393/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của Chủ tịch UBND 

thị xã Nghi Sơn về việc phê duyệt hỗ trợ bổ sung kinh phí cho các xã, phường tổ 

chức các điểm bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các 

cấp nhiệm kỳ 2021-2026 ngoài khu vực nhà văn hóa; 

 Xét đề nghị của bộ phận ngân sách phường Hải Bình: 

QUYẾT ĐỊNH: 

 ĐVT: đồng 

Số Nội dung Mã Mã Mã Số 

TT phân bổ Ch NKT NNS tiền 

1 

Kinh phí phục vụ bầu cử đại biểu 

Quốc Hội khóa XV và đại biểu 

HĐND các cấp nhiệm kì 2021-2026 802 341 12 15.000.000 

2 

Kinh phí tiêm vắc xin phòng, chống 

dịch bệnh gia súc, gia cầm tháng 3 và 

tháng 4 năm 2021 989 281 12 6.000.000 

 Cộng       21.000.000 

(Bằng chữ: Hai mốt triệu đồng) 

 Điều 2. Tổ chức thực hiện: UBND phường Hải Bình phối hợp với Kho bạc 

Nhà nước Nghi Sơn thực hiện các thủ tục nghiệp vụ tại Điều 1 nêu trên đảm bảo 

theo đúng các quy định hiện hành của nhà nước.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 



 Bộ phận Văn phòng, TCKT, các Ban ngành và các đơn vị có liên quan căn 

cứ vào nội dung phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này có trách nhiệm tổ chức thực 

hiện./. 

 

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3 

- Lưu: VP, KTTC                                                                                             

 

 

 

                                                                                                  Trần Văn Sơn 


		sontv.haibinh.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-01T14:44:42+0700


		2021-07-01T15:14:41+0700


		2021-07-01T15:15:53+0700


		xahaibinh.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-01T15:16:45+0700




